Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021/SES/MT

PROCESSO N. 300246/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Secretaria de Estado de Saúde ,
designado pelo Ato  n. 1535/2022, publicada no Diário oficial em 04/04/2022, torna público a ATO DE ANULAÇÃO proferida
mesma, referente ao pregão em epigrafe, cujo objeto consiste no “Registro de preços para eventual contratação de
empresa especializada, sob demanda, para prestar serviços comuns de engenharia com fornecimento de peças,
equipamentos, materiais e mão-de-obra, COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO (%) a ser aplicado na forma
estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices
da Construção Civil, doravante denominada SINAPI (desonerada) vigentes, nas edificações das unidades da Secretaria de
Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso, acrescido do BDI, em conformidade com as condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital, no Termo de Referência e seus anexos”, devido ao relatório emitido pelo Tribunal de
Contas do Estado através do Processo Nº. 24.958-8/2021.

Cuiabá-MT, 23 de setembro de 2022.

Kelluby de Oliveira Silva

Secretária de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16b6444b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:01:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial